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No. EXPEDIENTE
CULTURA-DAF-CM-2020-0046

Fecha de emision: 17/11/2020

Ministerio de Cultura
ORDEN DE SERVICIOS

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
No. Orden: CULTURA-2020-00187
Descripcién: Requeriientos Técnicos Feria del Libro Bahoruco 2020

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razén social:  Soluciones Jaffetam, SRL
RNC: 131315771
Nombre Comercial: Soluciones Jaffetam, SRL

Domicilio Comercial: Cayetano Germosen Res. El Sauce, Edificio 2, 10602 - , REPUBLICA
DOMINICANA

Teléfono: 809-532-6160

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%
Forma de pago: Transferencia
Plazo de pago con recepcién conforme: 30 dias

Monto Total: 705,000.02

Moneda: DOP
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Codigo ' Descripcion

8013150 | Alquiler de 4
6 BaRos Portatiles

del 22 al 29 de

noviembre

Cantidad

1.00

Unidad

ub

Precio
Unit
s/ITBIS

161,016.
95

Imp
Moneda
Orig
s/ITBIS

161,016.95

%
Descuento

ITBIS
Moneda
Orig

28,983.05
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Otros
Impuestos
Moneda
Orig

0.00

Sub Total

Moneda Orig

190,000.00

2 9011170 | Alquiler de 1
1 sonido con
amplificacidn y
2 micréfonos
inaldmbricos
del 22 al 29 de
noviembre

1.00

ubD

55,084.7
5

55,084.75

9,915.26

0.00

65,000.01

Alquiler de 1
equipo de
perifoneo del
22 al 29 de
noviembre

3 9011170
1

1.00

ub

55,084.7
5

55,084.75

9,915.26

0.00

65,000.01

4 9011170 | Alquiler de 2

1 carpas 3x3
cerradas con
iluminacién y
conexiones
para
electricidad del
22 al 29 de
noviembre

1.00

ub

76,2711
9

76,271.19

13,728.81

0.00

90,000.00

5 9011170 | Alquiler de 151
1 vallas metdlicas
de 2 mts del 22
al 29 de
noviembre

1.00

ub

250,000.
00

250,000.00

45,000.00

0.00

295,000.00

Subtotal RD$

597,457.64

Total Descuentos RD$

0.00

Total ITBIS RD$

107,542.38

Total Otros Impuestos RD$

0.00

Total RD$

705,000.02

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE A\JTORIZADO
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Descripcion Direccion de entrega Cantid-ad Fec|.1a
requerida necesidad
Alquiler de 2 carpas 3x3 PLAZA DE LA CULTURA 22/11/2020
cerradas con iluminacién y ) 10:00:00 a.m.
conexiones para electricidad del | REPUBLICA DOMINICANA
22 al 29 de noviembre
5 Alquiler de 151 vallas metalicas | PLAZA DE LA CULTURA 100.00 22/11/2020
de 2 mts del 22 al 29 de . 10:00:00 a.m.
Roviembre REPUBLICA DOMINICANA
3 Alquiler de 1 equipo de PLAZA DE LA CULTURA 100.00 22/11/2020
perifoneo del 22 al 29 de ) 10:00:00 a.m.
noviembre REPUBLICA DOMINICANA
1 Alquiler de 4 Bafios Portitiles PLAZA DE LA CULTURA 100.00 22/11/2020
del 22 al 29 de noviembre ) 10:00:00 a.m.
REPUBLICA DOMINICANA
2 Alquiler de 1 sonido con PLAZA DE LA CULTURA 100.00 22/11/2020
amplificacién y 2 micréfonos ) 10:00:00 a.m.
inaldmbricos del 22 al 29 de REPUBLICA DOMINICANA
noviembre
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FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO




